2
[image: C:\Users\user\Desktop\Делопроизводство\Pril_3_k_resh-154.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ УЛЬЯНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.11.2024

	№
	700

Об утверждении состава комиссии
по вопросам размещения нестационарных торговых объектов
на территории Ульяновского городского поселения
Тосненского района Ленинградской области

На основании приказа комитета по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка Ленинградской области от 04.10.2024 № 10-П «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области схем размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной и муниципальной собственности», Положения о комиссии по вопросам размещения нестационарных торговых объектов на территории Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, утвержденного постановлением администрации Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 15.11.2024 № 699, руководствуясь Уставом Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать комиссию по вопросам размещения нестационарных торговых объектов на территории Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.
2. Утвердить состав комиссии по вопросам размещения нестационарных торговых объектов на территории Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области (приложение).
3. Обнародовать постановление на официальном сайте администрации Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                      К.И. Камалетдинов
Приложение
к постановлению администрации
Тосненского муниципального района Ленинградской области

от 15.11.2024 № 700

Состав комиссии
по вопросам размещения нестационарных торговых объектов
на территории Ульяновского городского поселения
Тосненского района Ленинградской области

Председатель комиссии:
Андреева Ирина Викторовна – начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства;
Заместитель председателя комиссии:
Галеева Ольга Сергеевна – главный специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства;
Секретарь комиссии:
Мусс Дарья Сергеевна –ведущий специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства;

Члены комиссии:
Зебзеева Елена Владимировна – главный специалист сектора по управлению муниципальным имуществом;
Шведова Людмила Юрьевна – начальник отдела финансов, бухгалтерского учета и отчетности - главный бухгалтер;
Лысенко Валерий Викторович - депутат Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области;
Лысов Василий Иванович - депутат Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области;
Кодинцев Даниил Андреевич - индивидуальный предприниматель;
Представитель Территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Ленинградской области в Тосненском районе – по согласованию;
Представитель отдела государственного пожарного надзора Тосненского района Главного управления МЧС России по Ленинградской области – по согласованию;
Представитель 124 отделения полиции ОМВД России по Тосненскому району Ленинградской области – по согласованию.

image1.jpeg